
СОВЕТ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 сентября 2024 года № 347/74

г. Тара

О дополнительных нормативах отчислений в бюджет Тарского
муниципального района Омской области от налога на доходы 

физических лиц на 2025-2027 годы

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и пунктом 34 статьи 6 «Закона Омской области от 27.07.2007 
№ 947-03 « О межбюджетных отношениях в Омской области», Совет 
Тарского муниципального района Омской области решил:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом 
отчислений в размере 80% от расчетного объема дотации в бюджет Тарского 
муниципального района Омской области от налога на доходы физических лиц 
на 2025 -  2027 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности 
Председателя Совета 
Тарского муниципального района Л.Г. Ершов

Глава Тарского муниципального района Е.Н. Лысаков


